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Styrning och stöd 
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2021-11-02 

Diarienummer 
RS210801 

Regionstyrelsen 
 
 
Beslutsförslag - Beslut om regionkontorets 
verksamhetsplan, budget och arbetsmiljöplan 2022 

Förslag till beslut 

Regionstyrelsen beslutar att  
• fastställa regionkontorets verksamhetsplan, budget och arbetsmiljöplan 

2022 

Sammanfattning 

Utifrån regionfullmäktiges beslut om Mål och Budget 2022 har en 
verksamhetsplan för regionkontoret arbetats fram. Verksamhetsplanering 
handlar om att på ett strukturerat sätt få fram vad verksamheten ska prioritera 
under kommande planperiod. Planeringen kopplar den kortsiktiga 
verksamhetsstyrningen med de långsiktiga strategierna och visionen. Hallands 
regionala utvecklingsstrategi är Halland - Bästa Livsplatsen 2021–2035. Bästa 
livsplatsen konkretiseras i Tillväxtstrategi för Halland 2021–2028 och Hälso- 
och sjukvårdsstrategi för Halland 2017-2025.  
 
Arbetsmiljöplanen har inför 2022 integrerats i verksamhetsplanen utifrån att 
det är en del av förvaltningens kvalitetsarbete. Prioriterade satsningar och 
indikatorer kommer följas upp tillsammans med övrig planering i samband 
med uppföljningsrapport 1 och 2 samt årsrapport för 2022. 
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Konsekvensbeskrivning 

Regionkontorets verksamhetsplan och budget samt arbetsmiljöplan för 2022 
är avhängd beslutad Mål och budget. Region Hallands regiongemensamma 
verksamhetsplanering i form av de regiongemensamma uppdragen är vidare 
stöd för gemensam planering, utifrån Mål och budgets viljeriktning. På sikt 
ska det inte behövas ett särskilt uppdrag i arbetet med jämställdhet och 
rättighet utan det ska genomsyra allt arbete i Region Halland. Syftet att lyfta in 
det som ett eget uppdrag initialt är att belysa jämställdhetsperspektivet i allt 
arbete och i alla beslut i hela organisationen. Regionkontorets uppdrag ska 
synliggöra befintligt arbete i förvaltningen, och tydliggöra metoder och 
arbetssätt för hur jämställdhet ska integreras som en ordinarie del i 
förvaltningens styrning och ledning. Genom att synliggöra vad som redan görs 
kan kritiska områden identifieras. En sådan identifiering stödjer vidare arbetet 
med att sätta in rätt kompetensutveckling inom prioriterat område för att 
förbättra förvaltningens arbete. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Till regionstyrelsens ansvarsområden anvisar regionfullmäktige i Mål och 
budget 2022 en nettobudget på 649,7 mnkr för drift av verksamheten och 
90,3 mnkr för investeringar. 

 
 

Regionkontoret 

Jörgen Preuss Cristine Karlsson 
Regiondirektör Intern direktör 

Bilaga: 
Verksamhetsplan, budget och arbetsmiljöplan 2022 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
- 
 

 

 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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